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Scotch-Brite™ Puhdistuslaikka, 100 mm x 13 mm,
Sininen

Saavuta myös hankalat paikat, kuten ahtaat kulmat, täydellistä puhdistusta, maalinpoistoa ja
viimeistelyä varten
Pystyt käsittelemään suuremman alueen kuin teräsharjoilla
Laikassa on hyödynnetty erittäin karkeaa piikarbidia, joka poistaa ainetta tehokkaammin, mutta
jättää hienomman viimeistelyjäljen kuin teräsharjat
Tukkeutumattomuus ja lämmönkesto pidentävät laikan käyttöikää sekä takaavat
yhdenmukaisen viimeistelyjäljen koko laikan käyttöiän ajan
Laikan verkkomateriaali varmistaa, että laikka kuluu tasaisesti koko käyttöikänsä ajan eikä
siihen tartu likaa hiottavasta materiaalista, mikä alentaisi laikan suorituskykyä.

Kokotiedot 100X13X12,7 SININEN

Tuotekoodi 532667

Valmistajan tuotekoodi PN61121

EAN 03134375457071

Tuotemerkki 3M

Hinta 7,00 €

Scotch-Brite™-puhdistuslaikka on suunniteltu tehokkaaseen hitsausjälkien puhdistukseen,
ruosteenpoistoon ja maalinpoistoon. Karkeat, verkkorakenteiset laikkamme jättävät tasaisen
jäljen eivätkä tukkeudu, joten ne sopivat erinomaisesti pehmeiden pinnoitteiden poistamiseen.
Käytä ensiluokkaiseen viimeistelyyn Scotch-Brite™-puhdistuslaikkaa. Puhdistuslaikkamme
tarjoavat turvallisen vaihtoehdon teräsharjoille tehokasta hitsausjälkien puhdistusta,
ruosteenpoistoa ja maalinpoistoa varten. Niillä pystytään käsittelemään laajempi pinta-ala,
lopputulos on hienompi, eikä useampia viimeistelyvaiheita välttämättä tarvita. Scotch-Brite-
puhdistuslaikoissa käytetään hioma-aineena terävää, synteettistä, erittäin karkeaa piikarbidia,
jota tyypillisesti käytetään alhaisen hiontapaineen sovelluksissa, kuten maalipinnan
valmistelussa. Se hajoaa nopeammin kuin alumiinioksidi, mikä mahdollistaa ensiluokkaisen
pinnanlaadun. Teollisuuskäyttöön suunnitellut Scotch-Brite-hiomatuotteemme ovat
ainutlaatuisia viimeistelytuotteita. Tuotteissa on hyödynnetty nailonkuituja tai muita synteettisiä
kuituja, jotka mahdollistavat hiomamineraalin yhdenmukaisen suorituskyvyn tuotteen koko
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käyttöiän ajan. Viimeistelylaikat soveltuvat erinomaisesti kevyeen aineenpoistoon. Avoin
verkkomateriaali yhdistettynä suorituskykyiseen hiomamineraaliin muodostaa tasaisen
viimeistelyjäljen tuottavan laikan, joka ei tukkeudu. Kun avoin verkkomateriaali ei pääse
tukkeutumaan, hiomamineraalit säilyttävät hiontatehonsa.
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